
UCHWAŁA NR XLVI/382/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXIX/325/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej  "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości  16 304 324,29 zł: 

a) wydatki bieżące  797 220,49 zł 

b) wydatki majątkowe  15 507 103,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CD6CC-6FF6-4B51-9B4B-15E97A7B34AF. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 16 356 785,00 28 328,00 16 385 113,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 697 285,00 7 645,00 9 704 930,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 697 285,00 7 645,00 9 704 930,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 937,00 20 683,00 69 620,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 660,00 20 683,00 39 343,00  

852   Pomoc społeczna 1 382 741,00 -8 000,00 1 374 741,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 050,00 -8 000,00 13 050,00  
  0830 Wpływy z usług 13 000,00 -8 000,00 5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 413 310,45 155 150,00 11 568 460,45  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 122 095,00 7 317,00 1 129 412,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 7 317,00 7 317,00  

 90095  Pozostała działalność 4 542 357,00 147 833,00 4 690 190,00  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 541 862,00 125 685,05 4 667 547,05 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 22 147,95 22 147,95 

 

          
Razem: 59 259 056,14 175 478,00 59 434 534,14  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/382/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CD6CC-6FF6-4B51-9B4B-15E97A7B34AF. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 17 393 693,00 -7 355,00 17 386 338,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 898 287,00 6 397,00 12 904 684,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 585 956,00 3 062,00 1 589 018,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 856,00 437,00 178 293,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 205 757,00 17 898,00 7 223 655,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -15 000,00 125 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 430 316,00 -2 857,00 427 459,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 477,00 -409,00 57 068,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 233,00 -58,00 8 175,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 290 270,00 -2 390,00 287 880,00 

 80104  Przedszkola 2 507 209,00 -10 895,00 2 496 314,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 627,00 -1 558,00 300 069,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 191,00 -224,00 35 967,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 069 725,00 -9 113,00 1 060 612,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 858 073,45 272 833,00 15 130 906,45 

 90095  Pozostała działalność 6 447 102,00 272 833,00 6 719 935,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 866,00 125 000,00 1 360 866,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 368 000,00 125 685,05 4 493 685,05 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 856,00 22 147,95 751 003,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 130 450,00 -90 000,00 2 040 450,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 785 450,00 -90 000,00 1 695 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 000,00 -90 000,00 881 000,00 

         
Razem: 66 824 056,14 175 478,00 66 999 534,14 

BeSTia 
 

     Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/382/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CD6CC-6FF6-4B51-9B4B-15E97A7B34AF. Podpisany Strona 1



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - I etap, Zadanie 2 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - II etap,

6 957 348,00 1 932 656,00 352 807,00 1 207 193,00

A.     

B.     

C.     

D.

372 656,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Stare Kotlice i Nowe Kotlice

2 919 572,00 689 239,00 40 000,00 439 239,00

A.     

B.     

C.     

D.

210 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 
  

3 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Chomentów
1 253 895,00 1 223 895,00 1 053 895,00 170 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01044
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków - III etap
220 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

5 600 60016

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków

2 692 270,00 1 434 414,00 269 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 164 914,00
Urząd Gminy 

Sobków 

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dochody 

własne jst

Łączne 

nakłady 

finansowe

wydatki majątkowe

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+

13)

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

Rozdział Nazwa przedsięwzięcia dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem tych 

środków § 

906

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/382/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CD6CC-6FF6-4B51-9B4B-15E97A7B34AF. Podpisany Strona 1



  

6 600 60017

Prebudowa i remont drog gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków

7 297 230,00 3 888 086,00 730 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 157 586,00
Urząd Gminy 

Sobków 

7 700 70005

Przebudowa budynku OSP w 

Mokrsku Górnym (w tym FS Mokrsko 

Dolne 18 294,17 zł,                     FS 

Mokrsko Górne 16 037,48zł)

160 000,00 60 000,00 60 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

8 801 80101

Zagospodarowanie placu przy Szkole 

Podstawowej w Chomentowie na 

działce Nr 287                                       

(w tym FS 27 023,74)

90 000,00 75 000,00 75 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

9 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoly 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole i 

żłobek

600 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

10 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
37 900,80 37 900,80 0,00

A.     

B.     

C.     

D.

37 900,80

Zespół Obslugi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

11 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu Gminy Sobków

4 041 577,00 3 991 577,00 1 977 367,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 014 210,00
Urząd Gminy 

Sobków 

12 900 90015
Poprawa efektywności oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Sobków
2 484 098,00 1 689 993,00 396 425,00 643 568,00

A.     

B.     

C.     

D.

650 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

13 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków
325 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

14 900 90095
Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Sobkowie
1 230 720,00 886 433,00 110 433,00 400 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

376 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

15 9000 90095

Termomodernizacja budynków 

uzyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

10 338 245,00 5 329 289,00 696 014,00 641 275,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 992 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

16 900 90095
Zagospodarowanie terenu 

reakreacyjnego w m. Korytnica
510 000,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

17 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Wierzbica na 

działce Nr 106                                                          

(w tym FS 14 228,91 zł)

148 172,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

18 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce Nr 249/3 i 

249/4 w msc. Wólka Kawęcka                                                       

(w tym FS 12 560,93 zł)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

19 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Niziny  na działce 

Nr 28 (w tym FS 10 000,00)

129 374,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CD6CC-6FF6-4B51-9B4B-15E97A7B34AF. Podpisany Strona 2



  

20 900 90095

Poprawa atrakcyjności w Gminie 

Sobków poprzez tworzenie miejsc 

rekreacyjnych i placów zabaw:                   

1/ Zagospodarowanie placu zabaw 

przy Szkole Podst. w Sokołowie 

Dolnym                                                                  

2/ Zagospodarowanie placu zabaw w 

Lipie                                                         

3/ Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy Świetlicy Wiejskiej 

w Bizorędzie                                  4/ 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy Szkole Podst. w 

Chomentowie

500 533,00 252 833,00 105 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

22 147,95 125 685,05
Urząd Gminy 

Sobków 

21 921 92105

Przebudowa, rozbudowa i częściowa 

zmiana użytkowania budynku OSP 

Sobków na świetlicę wiejską  (w tym 

FS 44 058,40 zł)

685 848,00 150 000,00 150 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

22 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP 

na świetlicę wiejską  w m. Korytnica

1 160 177,00 520 000,00 80 000,00 240 000,00   200 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

,00
Urząd Gminy 

Sobków 

23 921 92105
Przebudowa i wyposażenie obiektu 

kultury w Staniowicach                                      
640 000,00 600 000,00 199 956,00

A.     

B.     

C.     

D.

400 044,00
Urząd Gminy 

Sobków 

24 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 

w Bizorędzie                                                  

(w tym FS 12 908,29 zł)

0,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

25 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego wokół świetlicy wiejskiej 

w Lipie                                              

(w tym FS 21 468,75 zł)

0,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

26 926 92605

Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury sportowej w Gminie 

Sobkow wramach programu Sportowa 

Polska (Brzegi, Sobków)

1 130 666,00 874 394,00 134 155,00 315 845,00

A.     

B.     

C.     

D.

424 394,00
Urząd Gminy 

Sobków 

45 602 625,80 23 961 709,80 6 532 052,00 240 000,00 ,00 4 242 120,00 ,00 4 769 041,95 8 178 495,85

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - I etap, Zadanie 2 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - II etap,

30 000,00 5 000,00 1 178,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 822,00
Urząd Gminy 

Sobków 

wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CD6CC-6FF6-4B51-9B4B-15E97A7B34AF. Podpisany Strona 3



  

2 710 71004

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków

365 679,00 150 000,00 150 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 710 71004

Zmiana Nr 5 studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków 

(wprowadzenie terenów pod instalacje 

fotowoltaiczne)

73 185,00 16 101,00 16 101,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 853 85395
Świetlice środowiskowe w Gminie 

Sobków
1 122 660,00 376 497,59 0,00 106 406,10

A.     

B.     

C.     

D.

18 870,03 251 221,46

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Sobkowie

5 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
333 135,20 82 685,90 0,00

A.     

B.     

C.     

D.

82 685,90

Zespół Obslugi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

1 924 659,20 630 284,49 167 279,00 ,00 106 406,10 ,00 ,00 18 870,03 337 729,36

47 527 285,00 24 591 994,29 6 699 331,00 240 000,00 106 406,10 4 242 120,00 ,00 4 787 911,98 8 516 225,21Ogółem wydatki                                                

Razem wydatki bieżące

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CD6CC-6FF6-4B51-9B4B-15E97A7B34AF. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W załączniku dochody dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 183 478,00 zł, w tym: 

1.W dziale 758 o kwotę 28 328,00 zł, w tym: 

- rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 7 645,00 zł z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 
2022 (korekta) z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli od m-ca maja 2022 roku na podstawie pisma 
Ministra Finansów z dnia 14.06.2022 r, 

- rozdz. 75814 § 0920 o kwotę 20 683,00 zł z tytułu odsetek od środków pieniężnych na lokatach bankowych 
. 

2. W dziale 900 o kwotę 155 150,00 zł, w tym: 

- rozdz. 90015 § 0950 o kwotę 7 317,00 zł z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie Gminy, 

- rozdz. 90095 o kwotę 147 833,00 zł, z czego  § 6257 - 125 685,05 zł, § 6259 - 22 147,95 zł z tytułu 
dofinansowania projektu pn. "Poprawa atrakcyjności w Gminie Sobków poprzez tworzenie miejsc 
rekreacyjnych i placów zabaw" na podstawie zawartej umowy 

o dofinansowanie z Województwem Świętokrzyskim z dnia 24.06.2022r. 

Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 8 000,00 zł 

w dziale 852 rozdz. 85228 § 0830 z tytułu opłat za usługi opiekuńcze realizowane przez GOPS w Sobkowie. 

W załączniku wydatki dokonuje się następujących zmian 

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę  175 478,00 zł, w tym: 

1. W dziale 801 o kwotę 7 645,00 zł, z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli wraz 

z pochodnymi, w tym: 

- w rozdz. 80101 – „Szkoły podstawowe” zwiększa się wydatki o kwotę 21 397,00 zł, 

- w rozdz. 80103 – „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”  zmniejsza się wydatki o kwotę 
2 857,00 zł, 

- w rozdz. 80104 – „Przedszkola” zmniejsza się wydatki o kwotę 10 895,00 zł.. 

2. W dziale 900 rozdz. 90095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 167 833,00, z czego: 

- o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy” 

- o kwotę 147 833,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. . "Poprawa atrakcyjności w Gminie Sobków 
poprzez tworzenie miejsc rekreacyjnych i placów zabaw", w tym : 

1/ Zagospodarowanie placu zabaw przy Szkole Podst. w Sokołowie Dolnym 

2/ Zagospodarowanie placu zabaw w Lipie 

3/ Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Świetlicy Wiejskiej w Bizorędzie 

4/ Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Szkole Podst. w Chomentowie, 

i jednocześnie zwiększa się plan wydatków na to zadanie o kwotę 105 000,00 zł z przesunięcia wydatków , 
z czego  kwota 15 000,00 zł zostaje przeniesiona z rozdz. 80101 

§ 6050 z zadania "Zagospodarowanie placu przy Szkole Podstawowej w Chomentowie na działce Nr 287" 
oraz kwota 90 000,00 zł zostaje przeniesiona z rozdz. 92105 § 6050 

z zadań: "Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Bizorędzie" oraz 
"Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół świetlicy wiejskiej w Lipie". 

Po zmianach plan wydatków na to zadanie w 2022 r. wynosi 252 833,00 zł 

W wyniku wprowadzonych zmian, deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie i wynosi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CD6CC-6FF6-4B51-9B4B-15E97A7B34AF. Podpisany Strona 1



7 565 000,00 zł, przychody budżetu  wynoszą 8 722 880,00 zł, rozchody budżetu wynoszą 

1 157 880,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CD6CC-6FF6-4B51-9B4B-15E97A7B34AF. Podpisany Strona 2



3.08.2022, 09:46 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok. | eSesja.pl

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/859205/5ed464d2273d4ce 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok.

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7

Lista imienna

ZA (8)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Kuchta Halina

Piorun Paweł Pyjas Józef Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila

Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (7)

Cymba Marek Dziopa Paweł Gabryś Anna Hanszke Krzysztof

Kuś Mateusz Strojek Wiktor Syncerz Beata

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

